
VDD53

VDD06

VDD54

VDD57

VDD55

VD6

VD6

VTP03

PT2

VD7

PT4

PT1

PT5

PT10

VDD73

VDD57

VT6

VT7

VT11

VT8

VT9

VT9

VDD56

N E Ž I C H O V

D Ř E V O H R Y Z Y

B E Z D Ě K O V

U  P R A C H O M E T

L U H O V

 U  T O U Ž I M I

T Ř E B O U Ň

K O M Á R O V  U  Š T Ě D R É

B R A N I Š O V

D O B R Á  V O D A

P R A C H O M E T Y

P O L Í K N O

K R Á S N Ý

H R A D

R A D Y N Ě

L A C H O V I C E

K O S M O V Á

S M I L O V

U

Š T Ě D R É

TOUŽIM

K O J Š O V I C E

844
 90

0 1 034 0001 034 000

844
 90

0

9,6

10,8

13,5

8,7
9,3

15,9

11.4

16,2

        BEZDĚKOV
U

PRACHOMET

DOBRÁ
VODA

DŘEVOHRYZY

KOJŠOVICE

KOMÁROV
U ŠTĚDRÉ

KOSMOVÁ

LACHOVICE

LUHOV

NEŽICHOV

POLÍKNO

PRACHOMETY

TŘEBOUŇ

RADYNĚ

SMILOV

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

V
Ý

K
R

E
S

 
V

E
Ř

E
J

N
Ě

 
P

R
O

S
P

Ě
Š

N
Ý

C
H

 
S

T
A

V
E

B

V
Ý

K
R

E
S

 
V

E
Ř

E
J

N
Ě

 
P

R
O

S
P

Ě
Š

N
Ý

C
H

 
S

T
A

V
E

B

N3N3

N3N3

a

b

TOUŽIM

BRANIŠOV

a

b

500 250100 500 1 000 1 500 1 800m

ORP, Stavební úřad

DATUM

ARCH. ČÍSLO

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO
MĚŘÍTKO
FORMÁT

VYPRACOVAL

HIP

STUPEŇ PDNÁZEV DOKUMENTACE

ČÁST DOKUMENTACENÁZEV PŘÍLOHY

AUTOR DOKUMENTACE

MĚSTSKÝ ÚŘAD

POŘIZOVATEL

Ing. Arch. Jan Kosík

03 / 2021

Ing. Arch. Jan Kosík

Ing. Arch. Jan Kosík

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

Magistrát města Karlovy Vary - Úřad územního plánování a stavební úřad, U Spořitelny 2, Karlovy Vary

MM K. Vary - Úřad územního plánování a stavební úřad

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU TOUŽIM PO ZMĚNĚ Č.3

03 / 2021  -

20 A3
ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU PO ZMĚNĚ Č.3

1 : 10 000
PROSINEC 2022

Město Toužim, Sídliště 428, 364 01 Toužim

N3
VÝROKPLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ VD 6, VD 7, VD D06, VD D53 - VD D57, VD D73, VT P03

P L O C H Y   A  K O R I D O R Y

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ ~ 9852,07 ha
HRANICE KRAJE KARLOVY VARY
HRANICE KATASTRŮ

L E G E N D A
Z M Ě N AS T A V R E Z E R V A

PŘ
EK

RY
TÍ

PŘ
EK

RY
TÍ

Z Á Z N A M  O  Ú Č I N N O S T I  Ú Z E M N Í H O  P L Á N U  T O U Ž I M
Ú P L N É  Z N Ě N Í  Ú Z E M N Í H O  P L Á N U  T O U Ž I M  P O  Z M Ě N Ě  č .  3

Správní orgán: PoŘadové Číslo poslední zmĚny: 3
Zastupitelstvo obce Toužim Datum nabytí úČinnosti:                    24. 12. 2022

Jméno a pŘíjmení Otisk úŘedního razítka: Podpis oprávnĚné osoby:
oprávnĚné osoby poŘizovatele:
Marcela Giertlová
povĚŘená vedením oddĚlení
úŘadu územního plánování, odbor    ……………………….……..
úŘad územního plánování
a stavebni úŘad podpis
Magistrátu mĚsta Karlovy Vary

Z Á Z N A M  O  Ú Č I N N O S T I  Ú Z E M N Í H O  P L Á N U  T O U Ž I M
Ú P L N É  Z N Ě N Í  Ú Z E M N Í H O  P L Á N U  T O U Ž I M  P O  Z M Ě N Ě  č .  3

Správní orgán: PoŘadové Číslo poslední zmĚny: 3
Zastupitelstvo obce Toužim Datum nabytí úČinnosti:                    24. 12. 2022

Jméno a pŘíjmení Otisk úŘedního razítka: Podpis oprávnĚné osoby:
oprávnĚné osoby poŘizovatele:
Marcela Giertlová
povĚŘená vedením oddĚlení
úŘadu územního plánování, odbor    ……………………….……..
úŘad územního plánování
a stavebni úŘad podpis
Magistrátu mĚsta Karlovy Vary

NR

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA PT1-PT5, PT10
LINIE S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ  VT6 - VT9, VT11


